
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL VILNIAUS MIESTO, TRAKŲ, BIRŽŲ, MOLĖTŲ, RASEINIŲ, VILKAVIŠKIO, 

AKMENĖS, IGNALINOS IR ŠVENČIONIŲ RAJONŲ SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIŲ 

PRAŠYMŲ NUTRAUKTI ĮGALIOJIMUS IR ĮGALIOJIMŲ NAUJIEMS ŠIŲ 

SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIAMS PRIPAŽINIMO 

 

1995 m. liepos 20 d. Nr. 7-99 

Vilnius 

 

Vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų 

rinkimų įstatymo 72 straipsnio trečiąja dalimi, 75 straipsniu ir Lietuvos Respublikos savivaldybės 

tarybos nario statuso įstatymo 4 straipsnio 2 punktu, n u s p r e n d ž i a:  

1. Patenkinti savivaldybės narių raštiškus pareiškimus ir pripažinti nutrūkusiais prieš terminą 

šių savivaldybių tarybų narių įgaliojimus: 

Danutės ALEKSIŪNIENĖS – Trakų rajono savivaldybės tarybos narės, išrinktos 

pagal Lietuvos centro sąjungos keltų kandidatų sąrašą; 

Danutės ATKOČIŪNIENĖS – Biržų rajono savivaldybės tarybos narės, išrinktos 

pagal Tėvynės sąjungos (Lietuvos konservatorių) 

keltų kandidatų sąrašą; 

Rimanto ČEPONIO – Švenčionių rajono savivaldybės tarybos nario, 

išrinkto pagal Lietuvos demokratinės darbo partijos 

keltų kandidatų sąrašą; 

Onos GAIGALIENĖS – Raseinių rajono savivaldybės tarybos narės, išrinktos 

pagal Tėvynės sąjungos (Lietuvos konservatorių) 

keltų kandidatų sąrašą; 

Violetos GEDMINAITĖS – Trakų rajono savivaldybės tarybos narės, išrinktos 

pagal Tėvynės sąjungos (Lietuvos konservatorių) 

keltų kandidatų sąrašą; 

Vladimiro PARFIONOVO – Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos nario, 

išrinkto pagal Lietuvos socialdemokratų partijos keltų 

kandidatų sąrašą; 

Vlado RAČKAUSKO – Akmenės rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto 

pagal Lietuvių tautininkų sąjungos keltų kandidatų 

sąrašą; 

Juozo REPŠIO – Ignalinos rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto 

pagal Lietuvos valstiečių partijos keltų kandidatų 

sąrašą; 

Valentino STUNDŽIO – Molėtų rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto 

pagal Lietuvos krikščionių demokratų partijos keltų 

kandidatų sąrašą; 

Vlado TATARIO – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos nario, išrinkto 

pagal Lietuvos demokratinės darbo partijos keltų 

kandidatų sąrašą; 

Vitoldo TROMBAČIKO – Trakų rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto 

pagal Lietuvos lenkų rinkimų akcijos keltų kandidatų 

sąrašą. 

   



 

 

2 

Savivaldybių tarybų narių pažymėjimus, kurių numeriai 50-1, 16-1, 47-24, 38-2, 50-3, 54-

17, 13-23, 17-18, 31-19, 1-40, 50-24 pripažinti negaliojančiais. 

2. Savivaldybių tarybose, kuriose atsirado laisvų vietų, savivaldybių tarybų nariais tampa tos 

pačios organizacijos to paties kandidatų sąrašo, pagal kurį buvo išrinktas nebesantis tarybos narys, 

šie pirmi neišrinkti kandidatai: 

Leonas ANDREJAUSKAS – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos nariu, išrinktu 

pagal Lietuvos demokratinės darbo partijos kandidatų 

sąrašą. (Patenkinus pirmo neišrinkto kandidato į 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narius Gvidono 

MASALSKIO, išrinkto pagal Lietuvos demokratinės 

darbo partijos keltų kandidatų sąrašą, raštišką prašymą 

pripažinti nutrūkusiais prieš terminą savivaldybės 

tarybos nario įgaliojimus); 

Aloyzas DAŠČIORAS – Akmenės rajono savivaldybės tarybos nariu, išrinktu 

pagal Lietuvių tautininkų sąjungos kandidatų sąrašą. 

(Patenkinus pirmo neišrinkto kandidato į Akmenės 

rajono savivaldybės tarybos narius Aloyzo Vytauto 

VILKIO, išrinkto pagal Lietuvių tautininkų sąjungos 

keltų kandidatų sąrašą, raštišką prašymą pripažinti 

nutrūkusiais prieš terminą savivaldybės tarybos nario 

įgaliojimus); 

Vytautas Jonas DŽIOVALAS – Trakų rajono savivaldybės tarybos nariu, išrinktu 

pagal Lietuvos centro sąjungos kandidatų sąrašą; 

Stanislovas KAZLAUSKAS – Raseinių rajono savivaldybės tarybos nariu, išrinktu 

pagal Tėvynės sąjungos (Lietuvos konservatorių) 

kandidatų sąrašą; 

Rimantas MAČYS – Ignalinos rajono savivaldybės tarybos nariu, išrinktu 

pagal Lietuvos valstiečių partijos kandidatų sąrašą; 

Arūnas MIČIULIS – Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos nariu, išrinktu 

pagal Lietuvos socialdemokratų partijos kandidatų 

sąrašą; 

Jadvyga SAMUILOVA – Trakų rajono savivaldybės tarybos nare, išrinkta pagal 

Lietuvos lenkų rinkimų akcijos kandidatų sąrašą; 

Vytautas SKIRKA – Trakų rajono savivaldybės tarybos nariu, išrinktu 

pagal Tėvynės sąjungos (Lietuvos konservatorių) 

kandidatų sąrašą; 

Vytautas VALANSEVIČIUS – Molėtų rajono savivaldybės tarybos nariu, išrinktu 

pagal Lietuvos krikščionių demokratų partijos 

kandidatų sąrašą. (Patenkinus pirmų neišrinktų 

kandidatų į Molėtų rajono savivaldybės tarybos narius 

Sauliaus JAUNEIKOS ir Stasio NARKEVIČIAUS, 

išrinktų pagal Lietuvos krikščionių demokratų partijos 

keltų kandidatų sąrašą, raštiškus prašymus pripažinti 

nutrūkusiais prieš terminą savivaldybės tarybos nario 

įgaliojimus); 

Adesius VINIKAS – Švenčionių rajono savivaldybės tarybos nariu, išrinktu 

pagal Lietuvos demokratinės darbo partijos kandidatų 

sąrašą; 

Irena ŽALIENĖ – Biržų rajono savivaldybės tarybos nare, išrinkta pagal 

Tėvynės sąjungos (Lietuvos konservatorių) kandidatų 



 

 

3 

sąrašą. 

 

VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS PIRMININKAS ZENONAS VAIGAUSKAS 

______________ 


